? Outlook

Re: Salidas pedagodgicas 2025-2

Desde Carlos Emiro Arboleda Riascos <carboleda@unipacifico.edu.co>

Fecha Vie 2025-10-31 10:08

Para Programa Agronomia <agronomia@unipacifico.edu.co>; Hermelinda Ardila Hermann
<hardilah@unipacifico.edu.co>; Dagoberto Torres Valencia <dtorres@unipacifico.edu.co>; Claudia Fernanda
Millan Carvajal <cmillan@unipacifico.edu.co>; Jesus Rodrigo Botina Papamija <jrbotina@unipacifico.edu.co>;
Claudia Melissa Murillo Obregon <cmurillo@unipacifico.edu.co>; Elizabeth Quifionez Candelo
<equinonezc@unipacifico.edu.co>; Lidy Diana Caicedo Perea <lcaicedoperea@unipacifico.edu.co>; Jose
William Beltran Salazar <jwbeltran@unipacifico.edu.co>; Jose Omar Cardona Montafio
<jocardona@unipacifico.edu.co>

Buenos dias,
¢Quisiera saber el motivo por el cual no se aprobé la salida programada para la regién andina?

Saludos

Obtener Outlook para Android

From: Programa Agronomia <agronomia@unipacifico.edu.co>

Sent: Thursday, October 30, 2025 3:41:02 PM

To: Hermelinda Ardila Hermann <hardilah@unipacifico.edu.co>; Dagoberto Torres Valencia
<dtorres@unipacifico.edu.co>; Claudia Fernanda Millan Carvajal <cmillan@unipacifico.edu.co>; Jesus Rodrigo
Botina Papamija <jrbotina@unipacifico.edu.co>; Claudia Melissa Murillo Obregon <cmurillo@unipacifico.edu.co>;
Elizabeth Quifionez Candelo <equinonezc@unipacifico.edu.co>; Lidy Diana Caicedo Perea
<Icaicedoperea@unipacifico.edu.co>; Jose William Beltran Salazar <jwbeltran@unipacifico.edu.co>; Carlos Emiro
Arboleda Riascos <carboleda@unipacifico.edu.co>; Jose Omar Cardona Montafio
<jocardona@unipacifico.edu.co>

Subject: Salidas pedagdgicas 2025-2

Buenaventura D.E, 30 de octubre de 2025

Cordial saludo estimados docentes:

Mediante el presente oficio, me permito informar a usted que se han aprobado las siguientes salidas
pedagdgicas para el presente periodo académico 2025 con las siguientes fechas:

1. Dagua, Valle del Cauca: 14 y 15 de noviembre de 2025 (Capacidad 40 estudiantes)

2. Unidn Valle, Valle del Cauca: 3,4 y 5 de diciembre de 2025 (Capacidad 30 estudiantes)


https://aka.ms/AAb9ysg

3. Restrepo, Valle del Cauca: 27 de noviembre de 2025 ( Capacidad 30 estudiantes)

4. Palmira, Valle del Cauca: 25,26 y 27 de noviembre de 2025 (Capacidad 40 estudiantes)

Estas salidas tienen como objetivo fortalecer el proceso de ensefanza-aprendizaje de los estudiantes,
permitiendo el desarrollo de experiencias significativas en contextos reales que complementen la
formacion académica.

Solicitamos tener en cuenta esta informacidn para la planificacion y desarrollo de las actividades
correspondientes, cumpliendo con los protocolos y requisitos establecidos por la institucion para este
tipo de actividades.

Los estudiantes nos deben entregar la siguiente documentacion para que lo tenga en cuenta:

1. Plan de emergencia de estudiantes

2. Copia de la cedula de estudiantes

3. Carnet institucional actualizado en periodo académico
4. Certificado de EPS

5. Pdliza

Documementos docentes:

1. Copia de cedula

2. Rut actualizado

3. Certificacion bancaria actualizada
4. formato de comisién

5. Certificado de EPS

Por favor los de Dagua tener los documentos lo mas urgente posible ya que es la fecha mas cerca con el
fin de organizar con tiempo lo de los viaticos

Para cualquier aclaracién o informacién adicional, quedo a su disposicion.

Proyectd: Viviana Perlaza Abadia - secretaria de agronomia



